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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526004N

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit EnRi MedVet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez   Rruga “Gryka Kacanikut”, Ap. Nr. 04/114 
lagja Laknas, Bashkia Kamez„Zona kadastrale 8320, Nr 
Pasurise: 3/1649+1-4, UniversC ity , Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit lmport, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë, shpërndarje 
dhe fumizim të pajisjeve, aparaturave, materialeve dhe 
aksesorëve mjekësorë dhe spitalorë, përfshirë por pa u 
kufizuar në pajisje diagnostikuese, laboratorike, ortopedike, 
rehabi lituese, stomatologjike, si dhe materiale dhe produkte 
konsumimi mjekësore të përdorura në spitale, klinika dhe 
laboratorë mjekësorë. Import, eksport dhe tregtim të 
pajisjeve dhe aparaturave për diagnostikim, monitorim, 
trajtim dhe rehabilitim mjekësor, si dhe të produkteve dhe 
materialeve ndihmëse për sektorin e shëndetësisë. Import, 
eksport, tregtim dhe shpërndarje të produkteve veterinare, 
përfshirë barna veterinare, suplemente, materiale dhe pajisje 
për trajtimin dhe kujdesin e kafshëve, shpendëve dhe 
bletëve, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe pas 
pajisjes me liceneat përkatëse nga autoritetet kompetente. 
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Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë, shpërndarje, 
furnizim dhe montim të dyerve të blinduara, dyerve të 
brendshme dhe te jashtme, elementeve të sigurisë, si dhe 
materialeve dhe produkteve që lidhen me sektorin e 
ndërtimit. Ofrimi i shërbimeve të distributorit, përfaqësimit 
tregtar, agjencisë tregtare dhe ndërmjetësimit tregtar për 
produkte dhe shërbime në fusha të ndryshme për llogari të 
kompanive vendase dhe të huaja. Regjistrimi, importi dhe 
shpërndarja e pajisjeve dhe produkteve mjekësore në 
përputhje me legjislacionin në fuqi dhe pas pajisjes me 
licencat dhe autorizimet përkatëse nga autoritetet 
koinpetente, përfshirë Agjencia Kombëtare e Barnave dhe 
Pajisjeve Mjekësore. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër tregtar, financiar apo shërbimi që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e mësipërm dhe që nuk ndalohet 
nga legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 
Bujar Skëndaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2026 Deri: 20/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Entela Bicja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bujar Skëndaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EnRi MedVet
E-Mail: bujarskendaj6@gmail.com  
Telefon: 0686588582  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587582-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23D0F0E-7276-4E56-A996-E77C58D69924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163488F3-596E-4B13-9130-F0177D6EFB64

